

JOSERA HELP GASTRORELAX



Wsparcie dla wrażliwego żołądka



Dostępne w: **3kg**

Połączona moc roślin, która wspiera zdrowy żołądek konia! **Josera Help GastroRelax** wspiera wrażliwy żołądek konia. Produkt jest nie tylko korzystny, lecz także wyjątkowo smaczny. Receptura nie zawiera zbóż, melasy i lucerny, dlatego jest szczególnie odpowiednia dla koni o wrażliwym metabolizmie. Zapewnia trzy korzyści dla żołądka konia, które są unikalne w swoim połączeniu:

» **Wsparcie dla wrażliwego żołądka konia!**

Podrażniona błona śluzowa żołądka może na różne sposoby powodować dolegliwości żołądkowe. Pektyny i śluzu z wysokiej jakości siemienia lnianego mogą tworzyć stabilną warstwę żelu w żołądku konia, a tym samym chronić błonę śluzową żołądka przed negatywnymi wpływami.

» **Moc flawonoidów**

Wybrana kombinacja różnych produktów roślinnych z jabłek i winogron (Josera EquiFlavin®) zawiera liczne składniki wtórne, w tym flawonoidy. Są one znane między innymi ze swoich właściwości przeciwzapalnych i antyoksydacyjnych, dzięki czemu mogą wspomagać organizm w przypadku stanów zapalnych w żołądku. Pomaga to zapobiegać stresowi komórkowemu i ma pozytywny wpływ na podrażnienie błony śluzowej żołądka.

>> **Łagodzące zioła żołądkowe i regulujący kwas tlenek magnezu**

Tradycyjne i sprawdzone zioła na żołądek, takie jak rumianek, koper włoski, anyż i kminek, mogą mieć kojący i relaksujący wpływ na żołądek. Tlenek magnezu działa jako dodatkowy bufor kwasowy. Stabilizuje to wartość pH żołądka, a tym samym może zmniejszyć możliwą nadkwasotę w żołądku. Zapewnia to optymalne wsparcie dla błony śluzowej żołądka konia.

- Śluzu z pektyny i lnu dla ochrony błony śluzowej żołądka
- Flawonoidy pomagają w przypadku procesów zapalnych
- Z kojącymi żołądek ziołami (rumiankiem, koprem włoskim, anyżem i kminkiem)

Rekomendacja żywieniowa:

20 g / 100 kg masy ciała. Dla osiągnięcia optymalnych rezultatów zalecamy podawanie dziennej dawki w 1-2 porcjach, najlepiej w połączeniu z delikatną dla żołądka paszą treściwą np. Josera Help MyoGast Struktur. Produkt Josera Help GastroRelax można zwiłżyć lub zalać zimną wodą i wymieszać z paszą treściwą przed podaniem - w celu ułatwienia spożycia. Jednocześnie zalecamy optymalizację warunków karmienia i utrzymania zwierząt: podawanie wysokiej jakości paszy treściwej w wystarczających ilościach (co najmniej 2 kg / 100 kg masy ciała dziennie w przypadku dolegliwości trawiennych) oraz zapewnienie właściwych warunków bytowych i treningowych, które przyniosłyby dodatkową ulgę dla przewodu pokarmowego. W przypadku poważnych dolegliwości należy skonsultować się z lekarzem weterynarii. Zalecany okres karencji zgodnie z ADMR (regulacje antydopingowe Niemieckiego Związku Jeździeckiego): minimum 48 godzin. Dodatkowo należy uwzględnić obowiązujące regulacje dotyczące dopingiu.

Wskazówki użycia: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. „Najlepiej wykorzystać przed“ i numer Partii: patrz nadruk.

Pasza uzupełniająca dla koni

Skład: śruta poekstrakcyjna lniana 30 %; produkty przetwarzania owoców (jabłko, winogrono) 24 %; tymbotka, suszona i zmielona 23,6 %; pektyna 12,5 %; zioła (rumianek, koper włoski, anyż, kminek zwyczajny, kozieradka pospolita, lukrecja) 5 %; tlenek magnezu 3,5 %; burak suszony 1 %

Składniki analityczne w 1 kg:

białko surowe	15,0 %
łuszcz surowy	4,5 %
włókno surowe	15,3 %
popiół surowy	7,9 %
wapń	0,4 %
fosfor	0,30 %
sód	0,04 %
magnez	2,10 %

Dodatki:

Dodatki dietetyczne w 1 kg:

l-tryptofan	5.000 mg
-------------	----------